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Teilnehmerlisten nach Wettbewerb

Männer  10-Kampf

Riege: 1 
Werner, Samuel 2000 SL LV Merzig556         .
Favier, Fynn 1998 PF 1.FC Kaiserslautern440 6.059
Strupp, Aaron 1999 PF 1.FC Kaiserslautern442 5.631

   3  Teilnehmer

Frauen  7-Kampf

Riege: 1 
Schuler, Lisa 2001 SL LAZ Saarbrücken493         .
Schreiner, Meike 1998 SL TuS 1860 Neunkirchen584         .
Euschen, Michelle 1998 SL TuS 1860 Neunkirchen582         .
Lutz, Tamara 1993 SL LAC Saarlouis491         .
Schmolzi, Isabelle 1999 SL TuS 1860 Neunkirchen583         .
Vervin, Sina 1997 SL LG Berus532 4.368
Schopper, Annika 1996 SL TV St. Wendel580 3.978
Fendel, Annika 2001 SL TV Elm572 3.449

   8  Teilnehmer

Stabhochsprung MJ U20

Ecker, Peter 2004 SL LA Team Saar456
   1  Teilnehmer

Kugelstoß MJ U20 6 kg

Rosch, Michael 2004 SL LA Team Saar469
   1  Teilnehmer

Diskuswurf MJ U20 1.75 kg

Ecker, Peter 2004 SL LA Team Saar456
Rosch, Michael 2004 SL LA Team Saar469

   2  Teilnehmer

Speerwurf MJ U20 800 g

Rosch, Michael 2004 SL LA Team Saar469
   1  Teilnehmer

Männliche Jugend U20  5-Kampf

Riege: 1 
Steffen, Lukas 2004 SL LSG Schmelz-Hüttersdorf553         .
Baldauf, Dennis 2003 SL LA Team Saar454         .
Fröhlich, Jan 2003 SL AC Diefflen445         .
Schampel, Florian 2004 SL LA Team Saar470         .

   4  Teilnehmer
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Männliche Jugend U20  10-Kampf

Riege: 1 
Mielczarek, Cordian 2004 PF 1.FC Kaiserslautern441 6.326

   1  Teilnehmer

Weibliche Jugend U20  4-Kampf

Riege: 1 
Hilgert, Mara Rebecca 2003 SL TV Dillingen570         .
Schmitt, Franziska 2004 SL TV Bliesen567         .
Berninger, Anna Maria 2004 PF 1.FC Kaiserslautern443         .
Weber, Isabel 2003 SL LG Berus533 2.199
Böhm, Inga 2003 SL LA Team Saar474 1.686

   5  Teilnehmer

Weibliche Jugend U20  7-Kampf

Riege: 1 
Hilgert, Mara Rebecca 2003 SL TV Dillingen570         .
Weber, Isabel 2003 SL LG Berus533 3.326

   2  Teilnehmer

Männliche Jugend U18  5-Kampf

Riege: 1 
Volpert, Ruben 2006 SL LV Merzig555         .
Walter, Noah 2006 SL LA Team Saar471         .
Becker, Felix 2006 SL LC Rehlingen496         .
Klauck, Michael 2005 SL LC Rehlingen499         .
Golombek, Kacper 2006 SL LG Berus523         .
Handloser, Gerson 2006 SL LG Berus525         .
Kipp, Jonas 2005 SL LG Berus526         .
Gamrekeli, David 2005 SL AC Diefflen446         .
Gräber, Fynn 2006 SL LG Berus524         .
Valeske, Simon 2005 SL LG Berus527 1.818

  10  Teilnehmer

Männliche Jugend U18  10-Kampf

Riege: 1 
Becker, Felix 2006 SL LC Rehlingen496         .
Volpert, Ruben 2006 SL LV Merzig555         .
Walter, Noah 2006 SL LA Team Saar471         .

   3  Teilnehmer

Weibliche Jugend U18  4-Kampf

Riege: 1 
Wilhelm, Franka 2005 SL LC Rehlingen522         .
Staudter, Zoe 2005 SL LAC Saarlouis492         .
Hahn, Tabitha 2006 SL LC Rehlingen511         .
Comtesse, Charlotte 2006 SL TV Bliesen564         .
Laskodi, Timea 2006 SL Tri-Sport/Saar-Hochwald581         .
Pangoup Heuntang, Eva 2006 SL LV Merzig559         .
Rein, Chiara 2006 SL TV Bliesen566 2.341
Schulz, Frieda 2006 SL LC Rehlingen520 2.000
Demuth, Katharina 2006 SL TV Bliesen565 1.822
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noch Weibliche Jugend U18  4-Kampf
Riege: 1 

Wagner, Anna 2006 SL TV Bliesen569 1.563
Staub, Lucie 2005 SL TV Bliesen568 1.343

  11  Teilnehmer

Weibliche Jugend U18  7-Kampf

Riege: 1 
Staudter, Zoe 2005 SL LAC Saarlouis492         .
Pangoup Heuntang, Eva 2006 SL LV Merzig559         .
Schulz, Frieda 2006 SL LC Rehlingen520         .
Wilhelm, Franka 2005 SL LC Rehlingen522         .
Hahn, Tabitha 2006 SL LC Rehlingen511         .
Laskodi, Timea 2006 SL Tri-Sport/Saar-Hochwald581         .
Rein, Chiara 2006 SL TV Bliesen566 3.983
Demuth, Katharina 2006 SL TV Bliesen565 3.160
Staub, Lucie 2005 SL TV Bliesen568 2.059

   9  Teilnehmer

3 x 800 m Staffel MJ U14 Start-Zeit: 15.45  (1)

LC Rehlingen II SL2004 8:01,72
497   Hoffmann, Jonas 2010 - 502   Pawelczyk, Luca 2009
505   Weber, Dennis Niklas 2009

LC Rehlingen I SL2003 8:01,72
498   Junkes, Vincent 2011 - 501   Maistoru, David-Luis 2009
503   Pirot, Thilo 2010 - 506   Wiesen, Moritz 2009

LA Team Saar I SL2001 8:36,31
457   Eckert, Leon 2010 - 459   Gräber, Finn 2009
463   Hübschen, Paul 2010

   3  Staffeln

Männliche Jugend U16  4-Kampf

Riege: 1 
Müller, Max 2008 SL LA Team Saar466         .
Leifheit, Timo 2008 SL LA Team Saar464         .
Jungmann, Tim 2008 SL TV Elm571         .
Schwarz, Corvin 2007 SL TV Ludweiler578         .
Paul, Noah Alexander 2008 SL LG Saar 70538         .
Hartmann, Luca 2007 SL LA Team Saar461         .
Becker, Luca 2008 SL LA Team Saar455         .
Krier, Linus 2007 SL LC Rehlingen500         .
Pawlowski, Robin 2007 SL TV Homburg577         .
Thieme, Jakob 2007 SL LC Rehlingen504         .
Gamrekeli, Luca 2007 SL AC Diefflen447         .
Ranker, Vincent 2008 SL LA Team Saar467         .
Alshekaki, Abdulrahman 2008 SL LC Rehlingen494         .
Falgiatore, Mattia 2008 SL LA Team Saar458         .
Andler, Nils 2008 SL LA Team Saar453         .
Schmitt, Konstantin 2007 SL TV St. Wendel579 2.039
Günter, Elias 2007 SL LA Team Saar460 1.896
Hoffmann, Aaron 2007 SL LA Team Saar462 1.793
Baldauf, David 2008 SL LC Rehlingen495 1.640
Loginoff, Leander 2008 SL LG Saar 70536 1.632
Becker, Malte 2009 SL LG Saar 70534 1.615
Behr, Jérémie 2008 SL LG Saar 70535 1.604
Altmeyer, Conrad 2007 SL LA Team Saar452 1.593
Mai, Oliver 2008 SL LG Saar 70537 1.565
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noch Männliche Jugend U16  4-Kampf
Riege: 1 

Michel, Johannes 2008 SL LV Merzig554 1.556
Rosch, Johann 2007 SL LA Team Saar468 1.514
Mayer, Eric 2007 SL LA Team Saar465 1.153

  27  Teilnehmer

Männliche Jugend U16  9-Kampf

Riege: 1 
Jungmann, Tim 2008 SL TV Elm571         .
Mayer, Eric 2007 SL LA Team Saar465         .
Becker, Luca 2008 SL LA Team Saar455         .
Michel, Johannes 2008 SL LV Merzig554         .
Andler, Nils 2008 SL LA Team Saar453         .
Günter, Elias 2007 SL LA Team Saar460         .
Schmitt, Konstantin 2007 SL TV St. Wendel579 4.734
Hoffmann, Aaron 2007 SL LA Team Saar462 4.015
Altmeyer, Conrad 2007 SL LA Team Saar452 3.430
Rosch, Johann 2007 SL LA Team Saar468 3.430

  10  Teilnehmer

3 x 800 m Staffel WJ U14 Start-Zeit: 15.30  (1)

LC Rehlingen I SL2005 8:05,18
510   Gammel, Anna 2009 - 514   Jerzenbeck, Emilia 2009
518   Ritsch, Neele 2010 - 521   Schulze, Liara 2009

LC Rehlingen III SL2007 8:05,18
508   Dandl, Katharina 2011 - 513   Jax, Lucy 2011
517   Nseke, Ines 2010

LC Rehlingen II SL2006 8:05,18
507   Broßette, Helena 2009 - 509   Dilzer, Jeanne 2010
516   Kraemer, Jenny 2010

LA Team Saar I SL2002 8:35,63
475   Dettmann, Zoe 2009 - 476   Fleischer, Jaqueline 2009
486   Schwehm, Rebecca 2009 - 487   Stalter, Paula 2009
490   Zwick, Marie 2009

LSG Sbr.-Sulzbachtal I SL2008 8:53,85
547   Götkas, Dilara 2011 - 548   Kopmeier, Lara 2011
549   Luckhardt, Emily 2011 - 551   Steinbach, Mara 2010

LSG Sbr.-Sulzbachtal II SL2009 8:53,85
550   Stahnke, Nike 2009 - 552   Zewe, Malu 2010

TV Germania 1910 Piesbach I SL2010
574   Bösen, Leni 2009 - 575   Groß, Luisa 2010
576   Schmitt, Marie 2009

   7  Staffeln

Stabhochsprung W13 Start-Zeit: 14.30  (1)

Kaul, Anna 2009 SL LA Team Saar480        
Alakrami, Sima 2009 SL LA Team Saar472        
Plinius, Lea 2009 SL LA Team Saar482        
Stalter, Paula 2009 SL LA Team Saar487        

   4  Teilnehmer

Weibliche Jugend U16  4-Kampf

Riege: 1 
Becker, Lina 2007 SL LG Saar 70539         .
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noch Weibliche Jugend U16  4-Kampf
Riege: 1 

Schmidt, Eva 2007 SL LC Rehlingen519         .
Corpataux, Lilly 2008 SL LG Saar 70541         .
Hoarau, Jade 2008 SL LG Berus529         .
Dubois, Henriette 2007 SL ATSV Saarbrücken451         .
Albersdörfer, Friederike 2008 SL SV GO! Saar 05563         .
Müller, Victoria 2007 SL LV Merzig558         .
Schier, Chiara 2008 SL TV Elm573         .
Rohnert, Cyara 2008 SL LA Team Saar483         .
Scherer, Teresa 2007 SL LG Saar 70544         .
Burkhard, Nora 2009 PF 1.FC Kaiserslautern444         .
Bento, Emilia 2008 SL LA Team Saar473 1.722
Klein, Mathilda 2008 SL LC Rehlingen515 1.694
Wagner, Emma 2008 SL LA Team Saar488 1.614
Weis, Lilianne 2008 SL LA Team Saar489 1.584
Baumert, Klara 2008 SL SC Friedrichsthal562 1.570
Burger, Jule 2009 SL LG Saar 70540 1.541
Hoffmann, Jana 2008 SL LG Saar 70543 1.520
Hauck, Berenike 2009 SL LA Team Saar477 1.516
Rech, Selina 2007 SL LG Berus531 1.509
Klein, Anne 2009 SL AC Diefflen450 1.503
Scholz, Louisa 2008 SL LA Team Saar485 1.457
Heinz, Paula 2007 SL LA Team Saar478 1.429
Neis, Nia Luisa 2008 SL LA Team Saar481 1.428
Heinz, Lotta 2008 SL LC Rehlingen512 1.424
Schmidt, Alisha 2008 SL LA Team Saar484 1.403
Gräber, Anna 2008 SL LG Berus528 1.397
Dzale, Mia 2009 SL AC Diefflen448 1.379
Klee, Julie 2008 SL AC Diefflen449 1.334
Schröder, Stina 2008 SL LG Saar 70545 1.314
Kipp, Lara Sophie 2008 SL LG Berus530 1.253
Primm, Marlene 2008 SL LV Merzig561 1.252
Druck, Sophie 2008 SL LG Saar 70542 1.221
Peters, Annick 2008 SL LV Merzig560 1.164
Wagner, Lilli 2008 SL LG Saar 70546 1.126
Barth, Nele 2008 SL LV Merzig557 1.046

  36  Teilnehmer

Weibliche Jugend U16  7-Kampf

Riege: 1 
Heinz, Lotta 2008 SL LC Rehlingen512         .
Wagner, Emma 2008 SL LA Team Saar488         .
Heinz, Paula 2007 SL LA Team Saar478         .
Gräber, Anna 2008 SL LG Berus528         .
Schmidt, Alisha 2008 SL LA Team Saar484         .
Rech, Selina 2007 SL LG Berus531         .
Kipp, Lara Sophie 2008 SL LG Berus530         .
Schmidt, Eva 2007 SL LC Rehlingen519         .
Klein, Mathilda 2008 SL LC Rehlingen515         .
Hoarau, Jade 2008 SL LG Berus529         .
Klein, Anne 2009 SL AC Diefflen450         .
Peters, Annick 2008 SL LV Merzig560         .
Baumert, Klara 2008 SL SC Friedrichsthal562         .
Weis, Lilianne 2008 SL LA Team Saar489         .
Klee, Julie 2008 SL AC Diefflen449         .
Bento, Emilia 2008 SL LA Team Saar473         .
Hauck, Berenike 2009 SL LA Team Saar477         .
Primm, Marlene 2008 SL LV Merzig561         .
Dzale, Mia 2009 SL AC Diefflen448         .
Barth, Nele 2008 SL LV Merzig557         .
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  20  Teilnehmer

80 m Hürden Sen. W50 0.762m

Hämsch, Annegret 1968 SL LA Team Saar479
   1  Teilnehmer
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